

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 2

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101, IO107
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Přeložka závlahové vody a ovládací kabeláže vyskytující se v kolizi s SO 101

Odůvodnění změny: Kolize byla objevena při výkopech stavební jámy. Jedná se o rozšíření stávajícího rozvodu závlah, které nebylo geodeticky zaměřeno a nebylo zakresleno v PD.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	57 598,35		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	57 598,35		
	Výše DPH	sazba: 21%	12095,65	
	náklady na změnu vč. DPH	69 694,00		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce ve věcech technických):			
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.03 Přeložka závlahového vodovodu a ovládací kabeláže

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	0001 SO 101- Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
ZEMNÍ PRÁCE						
	460010023.RT1	Vytýčení tras potrubí a postřikovačů	kpl	1	2155	2 155,00 Kč
	12	Odkopávky a prokopávky		1		464,40 Kč
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 0,5*0,5*4	m3	1	464,4	464,40 Kč
	13	Hloubené vykopávky		1		3 201,65 Kč
6	139600012RA0	Ruční výkop v homině 3 0,5*0,5*4	m3	1	1437,6	1 437,60 Kč
8	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ 0,5*0,5*20	m3	5	326,7	1 633,50 Kč
10	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	5	26,11	130,55 Kč
	16	Přemístění výkopku		1		3 068,00 Kč
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5	40	200,00 Kč
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5	212,69	1 063,45 Kč
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5	201,71	1 008,55 Kč
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	50	15,92	796,00 Kč
	17	Konstrukce ze zemin		1		1 620,40 Kč
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3	476,1	1 428,30 Kč
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	2	96,05	192,10 Kč
		Ostatní materiál		1		651,30 Kč
54	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 3*1,67	t	5,01	130	651,30 Kč
				5,01		
						11 160,75 Kč

87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					
2	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm	m	60,00	39,84	2390,4
		60		60,00		
3	286134119	Trubka 63 PN 10/PE-HD	m	60,00	80,90	4854
		66		60,00		
4	892241111R00	Provozní zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	60,00	13,78	826,8
		60		66,00		
5	R00	Napojení na stávající rozvody vody	ks	2,00	1 496,40	2992,8
		2		2,00		
6	R01	Vypuštění a napuštění závlahového systému	m	60,00	82,80	4968
		60		60,00		
7	R03	Příplatek za ztíženou montáž trubek s vizuelní kontrolou spojů	m	60,00	111,36	6681,6
		60		60,00		
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					
8	894431111R00	Osazení ventilové šachty VBS 250x390	kus	2,00	561,00	1122
		2		2,00		
9	28655991	Šachta ventilová VBS 250x390	kus	2,00	1 338,00	2676
		2		2,00		
M21	Elektromontáže					
10	EL.	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm ² volně uložený	m	180,00	36,50	6570
		180		180,00		
11	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	60,00	16,60	996
		60		60,00		
12	28655313	Kabelová spojka DBY 5-žil	kus	30,00	86,00	2580
		30		30,00		
13	220080032	Montáž kabelové spojky kabel do 20 žil	kus	30,00	326,00	9780
		30		30,00		
						46437,6

Celkem za ZL č.02						57 598,35
--------------------------	--	--	--	--	--	------------------